realizados pela Câmara Municipal de Passa Vinte/MG, nas quantidades abaixo: 

Item Descrição Qtd. Unid. 
Valor 

unitário 
Valor total 

1 Orquídeas adultas médias (30 cm a 50 

cm) 

40 Und R$ 40,00 R$ 4.400,00 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: - - - R$ 4.400,00 

Valor Total: R$ 4.400,00 (Quatro mil e quatrocentos reais) 

Vigência: 27 de dezembro de 2024 até 26 de dezembro de 2025 

Número do Processo Administrativo: 13/2024 

Número do Processo de Dispensa: 11/2024 

Número do Contrato: 11/2024